
NYHET! 

Skolklasser, företag och organisationer - 
VÄLKOMNA att besöka MO20 6-9 feb!
Årets mötesplats för parasporten. 
Parasport-stjärnor i 14 olika idrotter från 
hela världen vill träffa Er i Malmö.

Boka in Seminarie/föreläsning, Guidad 
rundtur MO-idrotter, Prova-på Parasport, 
Luncher, Fika och ev Hotell & Transport.

Förmånliga priser för Ert besök, med 
särskild subventionering för skolklasser 
under den 6 feb 2020

MO-arrangören återkopplar till er med ett 
detaljerat schema för er vistelse!

Registrera din grupp ONLINE:

malmo-open.com/registration-info

Senast Dec 22, 2019

WWW.MALMO-OPEN.COM

 
 
 
 
 
 
 

VÄLKOMNA på SKOLBESÖKSDAG 
Framåt För Fler i Rörelse & Malmö Open 2020 

Tors 6 februari 
 
10.00 Ankomst Baltiska Hallen, ingång Huvudingången, utdelning av 
Prova-på Aktivitetskort & Goodiebag (Framåt För Fler i Rörelse)  
 
10.15-11.00 Inspirationsföreläsning i baltiska hallen, Tommy Urhaug  
 
11.00-12.00 Prova-på idrotter i baltiska hallen (bordtennis, boccia, 
rullstolsbasket)  
 
12.00-13.00 Lunch 13.00-15.00 MO-matcher guidad rundtur 

Framåt För Fler i Rörelse! 
 
Framåt för fler i rörelse är ett projekt som Svenska Spel driver tillsammans med Riksidrottsförbundet. 
Parasportförbundet är ett av 62 specialidrottsförbund som varje år får bidrag som ska gå till idrottens egen 
verksamhet för att få fler fysiskt aktiva och motverka en stillasittande livsstil. Genom att använda 
specialidrottsförbundens kunskap och kreativitet tror och hoppas vi kunna inkludera fler till att bli fysiskt 
aktiva.  
 
Förr i tiden fick barn tidigt lära sig att sitta still. Idag är problemet det omvända. 2 av 3 svenska barn och 
ungdomar rör sig mindre än vad WHO rekommenderar*. Och stillasittande livsstil ökar i alla åldrar. Det vill 
vi ändra på! 
 
Detta är bakgrunden till att Svenska Spel tillsammans med Riksidrottsförbundet våren 2017 startade en 
storsatsning under namnet ”Framåt för fler i rörelse”. Dessa medel ska bidra till utvecklingen av den 
strategiförändring som pågår inom idrottsrörelsen. Att motverka en stillasittande livsstil och att få fler 
fysiskt aktiva. 
 
 
*Källa: Centrum för idrottsforskning 
Läs mer om initiativet på http://www.svenskidrott.se/framatforflerirorelse 
 
Skolklasser hälsas varmt välkomna under Malmö Open 2020. 
 


